
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.6.2015 

Burmistrza Ozimka  

z dnia  27stycznika 2015 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594,poz.645,poz.1318,Dz.U.z 2014 r. poz.379,poz.1072) art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146,poz.1626,1877) oraz Uchwały 

Nr IV/12/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2015  roku w sprawie  uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr1 i 2 

do Zarządzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

        

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 3

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta na 2015 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.6.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 691 550,00 6 691 550,00 4 491 970,006 418 000,00 500,00 0,00 0,000,00262 450,00 10 600,00 0,00 0,00 0,001 926 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 691 550,00

1 600,00

-1 600,00 -600,00

600,00

10 600,00262 450,00

0,00

0,00

6 691 550,00

1 600,00

-1 600,00

6 418 000,00

1 000,00

-1 000,00

4 492 970,00

1 000,00

0,00

1 925 030,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

35 400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

35 400,00 0,0035 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

35 400,00 35 400,00

1 000,00

-1 000,00

35 400,00

1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

34 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,0030 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

29 400,00 29 400,00

0,00

-1 000,00

29 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

29 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

302 230,00

Pozostała działalność

302 230,00 43 000,00264 730,00 221 730,00 500,00 26 400,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 600,00

600,00

-600,00

26 400,00

0,00

0,00-600,00

600,00

302 230,00 302 230,00

600,00

-600,00

264 730,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

221 730,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

249 000,00 249 000,00 28 300,00214 000,00 0,00 0,00 0,000,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 249 000,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,0035 000,00

0,00

0,00

249 000,00

1 000,00

-1 000,00

214 000,00

1 000,00

-1 000,00

28 300,00

0,00

0,00

185 700,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

236 000,00

Ochotnicze straże pożarne

236 000,00 28 300,00201 000,00 172 700,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

236 000,00 236 000,00

1 000,00

-1 000,00

201 000,00

1 000,00

-1 000,00

28 300,00

0,00

0,00

172 700,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 900,00 5 900,00

0,00

-1 000,00

5 900,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 700,00 2 700,00

1 000,00

0,00

2 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 437 300,00 6 031 300,00 12 600,004 743 700,00 0,00 1 287 600,00 79 000,00406 000,000,00 0,00 0,00 0,00 327 000,004 731 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 437 300,00

2 031,00

-2 031,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 031 300,00

2 031,00

-2 031,00

4 743 700,00

2 031,00

-2 031,00

14 631,00

2 031,00

0,00

4 729 069,00

0,00

-2 031,00

0,00

0,00

0,00

1 287 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 000,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

0,00

90095

44 500,00

Pozostała działalność

44 500,00 1 600,0044 500,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 031,00

2 031,00

44 500,00 44 500,00

2 031,00

-2 031,00

44 500,00

2 031,00

-2 031,00

3 631,00

2 031,00

0,00

40 869,00

0,00

-2 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 031,00

3 631,00 3 631,00

2 031,00

0,00

3 631,00

2 031,00

0,00

3 631,00

2 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,0042 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 031,00

0,00

40 869,00 40 869,00

0,00

-2 031,00

40 869,00

0,00

-2 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 031,00

40 869,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 742 448,52 2 049 848,52 8 000,00314 848,52 1 595 000,00 0,00 1 692 600,001 692 600,005 000,00 135 000,00 0,00 1 692 600,00 0,00306 848,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 742 448,52

1 476 600,00

-1 476 600,00 0,00

0,00

135 000,005 000,00

0,00

0,00

2 049 848,52

34 000,00

-34 000,00

314 848,52

34 000,00

-34 000,00

8 000,00

0,00

0,00

306 848,52

34 000,00

-34 000,00

1 595 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 692 600,00

1 442 600,00

-1 442 600,00

1 692 600,00

1 442 600,00

-1 442 600,00

250 000,00

0,00

-1 442 600,00

0,00

0,00

0,00

92105

284 848,52

Pozostałe zadania w zakresie kultury

284 848,52 8 000,00204 848,52 196 848,52 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 000,00

31 000,00

284 848,52 284 848,52

31 000,00

-31 000,00

204 848,52

31 000,00

-31 000,00

8 000,00

0,00

0,00

196 848,52

31 000,00

-31 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

191 848,52 191 848,52 0,00 191 848,52 0,00 0,00191 848,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 000,00

0,00

160 848,52 160 848,52

0,00

-31 000,00

160 848,52

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31 000,00

160 848,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

3 007 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 315 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 1 070 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 1 692 600,00 1 692 600,00 1 692 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 445 600,00

1 445 600,00

3 007 600,00 1 315 000,00

3 000,00

-3 000,00

110 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

3 000,00

-3 000,00

1 070 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 692 600,00

1 442 600,00

-1 442 600,00

1 692 600,00

1 442 600,00

-1 442 600,00

250 000,00

0,00

-1 442 600,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

25 500,00 25 500,00

0,00

-3 000,00

25 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

25 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 500,00 3 500,00

1 000,00

0,00

3 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 442 600,00

1 442 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 442 600,00

1 442 600,00

0,00

1 442 600,00

1 442 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

846 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 846 300,00 846 300,00 846 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-633 800,00

0,00

212 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 500,00

0,00

-633 800,00

212 500,00

0,00

-633 800,00

212 500,00

0,00

-633 800,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

846 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 846 300,00 846 300,00 846 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-808 800,00

0,00

37 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

-808 800,00

37 500,00

0,00

-808 800,00

37 500,00

0,00

-808 800,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

656 000,00 483 000,00 20 400,00157 500,00 315 000,00 0,00 173 000,00173 000,0010 500,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00137 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 656 000,00

170 000,00

-170 000,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

483 000,00

0,00

0,00

157 500,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

0,00

137 100,00

0,00

0,00

315 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

170 000,00

-170 000,00

173 000,00

170 000,00

-170 000,00

170 000,00

170 000,00

-170 000,00

0,00

0,00

0,00

92601

316 000,00

Obiekty sportowe

143 000,00 20 400,00142 500,00 122 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 170 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-170 000,00

170 000,00

316 000,00 143 000,00

0,00

0,00

142 500,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

0,00

122 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

170 000,00

-170 000,00

173 000,00

170 000,00

-170 000,00

170 000,00

170 000,00

-170 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170 000,00

0,00

0,00

-170 000,00

0,00

0,00

-170 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 000,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 685 359,85 18 257 805,43 13 298 855,43 4 584 826,00 8 714 029,43 1 980 500,00 334 950,00 3 100 554,423 427 554,421 170 000,001 287 600,00185 900,00 1 862 600,00 327 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 900,00
600,00

-600,00

334 950,00
0,00
0,00-1 651 231,00

1 651 231,00
21 685 359,85 18 257 805,43

38 631,00
-38 631,00

13 298 855,43
38 031,00

-38 031,00

4 587 857,00
3 031,00

0,00

8 710 998,43
35 000,00

-38 031,00

1 980 500,00
0,00
0,00

1 287 600,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

3 427 554,42
1 612 600,00

-1 612 600,00

3 100 554,42
1 612 600,00

-1 612 600,00

420 000,00
170 000,00

-1 612 600,00

327 000,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2015 rok                                                                          
                                                    

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.6.2015 w zł.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,006 691 550,00 6 691 550,00

75095 Pozostała działalność 0,00 302 230,00302 230,00

302 230,00 0,00 302 230,00

Koszty obsługi jubileuszowych i długowiecznych mieszkańców gminy 29 500,00 - 150,00 29 350,00

Składki: Stowarzyszenie Euroregionu "Pradziad" 11 050,00 150,00 11 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00249 000,00 249 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 236 000,00236 000,00

236 000,00 0,00 236 000,00

Bieżące utrzymanie OSP w gminie 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Wydatki bieżące OSP Antoniów 0,00 24 500,00 24 500,00

Wydatki bieżące OSP Chobie 0,00 16 500,00 16 500,00

Wydatki bieżące OSP Dylaki 0,00 16 500,00 16 500,00

Wydatki bieżące OSP Krasiejów 0,00 32 500,00 32 500,00

Wydatki bieżące OSP Krzyżowa Dolina 0,00 16 500,00 16 500,00

Wydatki bieżące OSP Pustków 0,00 9 500,00 9 500,00

Wydatki bieżące OSP Schodnia 0,00 54 500,00 54 500,00

Wydatki bieżące OSP Szczedrzyk 0,00 29 500,00 29 500,00

51 875 103,00 51 875 103,000,00Razem:


